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Minnesanteckning Beredningsgrupp Nära Vård 
 
Närvarande: Catharina Borna, Janet Hultberg, Jonas Tengsmar (del av möte) samt Emma 
Herlin, (del av möte) 
Anmält förhinder: Ulrika Hjort 
 
Incheckning  
Helsingborgs lasarett. Ansträngt läge på kirurgen, fr a många ortopediska patienter. Benign 
kirurgi skjuts framåt. Bra flöden ut i kommunerna. En förvaltningsövergripande funktion för 
SVU/SIP har tillsatts med syfte att höja kvalitén i det interna arbetet.  
Ängelholms sjukhus mycket ansträngt vårdplatsläge innan helgen med flertal 
överbeläggningar, viss ljusning kan ses idag. 
Landskrona Lasarett pressade av SUS-flödena med anledning av VF-strejk. Försöker ta 
hand om sina patienter från Helsingborg. Ser över uppdrag elektiv kirurgi som 24-7-
verksamhet. 
Kommunal PV ingen rapport idag, 
Regional PV fortsatt kritiskt för de enheter som inte fått bemanningsläkare tilldelat, bl a 
Höganäs, vissa enheter i Helsingborg och Vc Laxen i Ängelholm. Olika strategier prövas och 
akuta flöden, recepthantering samt rondning av boenden hanteras provisoriskt med stöd av 
enheter i närsjukvårdsområdet. 
 
Föregående protokoll 
Inget att ta upp utöver punkter på dagordningen idag. 
 
Från delregionala arbetsgrupper 
Medicinsk kvalitet: Aktuella frågor som hanteras i gruppen just nu är giltighet vid 
behandlingsbegränsningar och rutin vid skalltrauma. Regionalt beslut om ändrat regelverk 
vid SIP inväntas. Rutin IV antibiotika, nu även med implementering i mobilt team närsjukvård, 
är ute på remissrunda i mas-nätverket. Förväntas vara klar innan midsommar. 
Avsaknad av representant från Ängelholms och Landskronas sjukhus i gruppen, gör att fokus 
tenderar hamnar på Helsingborgs Lasarett. Inte optimalt, deltagande från alla parter behövs.  
Ett välkommet tillskott är Charlotta Berling från mobilt team närsjukvård.  
 
SVU-gruppen: Ett kortare möte hölls inför sommaren, inget protokoll därifrån än. Även här 
saknas representant från Lasarettet i Landskrona.  
 
Från delregional tjänstemannaberedning 
Det från Arbetsgrupp SVU efterfrågade uppdraget gällande omsorgskoordinering gick i retur 
till Emma H, med önskemål om förtydligande av behovet/GAP-analys. Beredningsgruppen 
ser behov av klargörande kring ansvaret då medborgare står i behov av akut omsorg, men 
inte har något medicinskt behov som kräver sjukhusvård. Detta för att komma vidare i 
processen. Ulrika och Janet tar detta vidare.  
 
Aktivitets- och tidsplan 
Reviderad aktivitets- och tidplan är fastställd regionalt och PL håller på att anpassa befintlig 
delregional plan efter denna, bl a genom att ta in övriga delar i ”blomman”. Förebyggande 
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insatser är ett av blombladen där vi är angelägna om att lägga fokus på rätt saker, helst med 
evidens. Nytt nationellt kunskapsstöd för nära vård förväntas presenteras inom kort. 
Eventuellt kan vi få stöd i detta. 
 
Aktuella ärenden 
- Beredningsgruppens sammansättning i höst. Ulrika, Janet och Catharina fortsätter sina 
uppdrag. Emma ersätts av näravårdsamordnare för Ängelholms kommun och sjukhuset. 
Gruppen utökas med Andreas Lindegren, som ersätter Catharina senast vid årsskiftet för 
utökat uppdrag SDV. 
 
- Utbildningsinsatser. I takt med att nya och mer avancerade arbetsuppgifter utförs i hemmen 
finns behov av att utbilda den kommunala och regionala primärvårdens medarbetare. För 
dessa insatser behöver varje sjukhus i närområdet kunna bistå. Catharina, Emma och Jonas 
tar med sig frågan om hur den egna strukturen kan se ut, därefter fortsatt dialog vid 
beredningsmöten i höst.  
 
- Förslag på ny arbetsgrupp rehabilitering lyfts av PL. I den pågående revideringen av 
delregional aktivitets- och tidplan framkommer ett behov av en arbetsgrupp med fokus på 
rehabilitering i samverkan. Positiv respons, lyfts vidare till kommande AU/dtjmb för beslut. 
 
- Akutbladet. Hbg Lasarett har gjort en genomlysning av det lokala arbetet inkl planerade 
åtgärder för ökad följsamhet. Fortsatta PPM-mätningar på Hbg Lasarett är önskvärda för att 
följa utvecklingen. Regional utvärdering av införandet förväntas ske innan sommaren. 
 
-Mätvärden i aktivitets- och tidplanen. Arbetet fortskrider med att ta fram fler relevanta och 
mätbara värden med stor nytta för patient och verksamhet. Dessa är initialt presenterade i 
dtjmb och bör vara klara för körning samtidigt med den reviderade delregionala aktivitets- 
och tidplanen i sept. 
 
- Inneliggande SIP. Signaler kommer från verksamheterna ute om behov av fler inneliggande 
SIP. Upplevs vara svåra att få till stånd pga bristande medverkan från slutenvården. Ett 
internt arbete har påbörjats på Hbg Lasarett för att öka kunskap och medverkan. Samma 
uppmaning ges till sjukhusen i Ängelholm och Landskrona. 
. 
-Positiv marknadsföring i media kring vårdsamverkan parkeras till hösten pga VF-konflikt och 
sommarbemanning. Information har delgivits dtjmb.  
 
- Workshop Våra patienter 2.0 planerad till 27/9, 8.30-12 Helsingborgs lasarett. Finns 
intresse av att utöka deltagandet ytterligare för att få med alla intressenter. Ett första utkast 
med patientfall gås igenom.  
 
Utcheckning 
Jonas får i uppdrag att utse representanter från Lasarettet i Landskrona till Arbetsgrupp 
medicinsk kvalitet samt Arbetsgrupp SVU. Även medskick till sjukhuset om behov av ökad 
kunskap om-och medverkan vid inneliggande SIP.  
Catharina förser Emma med underlag GAP för omsorgskoordinering. Bevakar även nytt 
nationellt kunskapsstöd för nära vård, som förväntas komma inom kort på remissrunda.  
Janet stämmer av med utvecklare Alice Hansson, Hbg Lasarett gällande fortsatta PPM av 
akutblad. 
Janet och Ulrika lyfter frågan om ansvar för akuta omsorgsinsatser via sina kanaler. 
Kompletterar även patientfallen till workhop med fakta från kommunal och regional PV. Ser 
över deltagarlistan och kallar ytterligare tilltänkta.  
 
 
Vid pennan, Janet Hultberg 


